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Möte LAG Diabetes  
 

Mötesdatum: 250513 

Plats: Teams 

Deltagare: Stina Ehrling, Elin Bromander, Lisa Nielsen, Lena 
Pers, Sofie Östensson, Jenny Hansson, Peter Hallgren, Roger 
Larsson.  

Frånvarande: Lars Halfvarsgård.  

 

1. Elin och Stina hälsar alla välkomna.  

 

2. NDR – direktöverföring Cosmic till NDR:  

Stina jobbar med att få till direktöverföring från Cosmic till NDR. 

Samarbete med bla Cambio och MiT. Det ska till en testöverföring inom 

närmsta tiden. Vision att det ska fungera när vi går in i Cosmic v.42. 

Stina sitter även med i SUSSA kvalitetsregister, som är en SUSSA 

övergripande samverkansgrupp kring kvalitetsregister.  

3. Uppdatering VP Neufropati:   

Uppdateringen ej klar ännu. Vi har fortsatt en del funderingar kring 

parametrar i vårdprograrmmet, bla gemensamt blodtrycksmål. Peter 

Hallgren tar kontakt med Mattias Teijde.   

4. Möte med Helén Kastemyr:  

Stina och Helena De La Cour har (30/4) haft teamsmöte med Helén 

Kastemyr och Carsten Schiborr, Heléns medicinska rådgivare. 

Primärvårdsledning önskar hjälp i att prioritera/utveckla vården kring 

diabetes. Dock något oklart vad dom önskar hjälp med. Stina tar detta 

med Helén ytterligare för en mer tydlig önskan/mer tydligt uppdrag, vad 

önskar ledningen hjälp med? Vi har ett vårdprogram som är en bra 

grund i hur vi ska bedriva en god diabetesvård i regionen. Stina har 

även fått till sig en del oro bland diabetessköterskorna i primärvården, 

där man befarar att tanken är att dra ner uppdragen som 

diabetessköterska, där mer uppgifter kommer falla på läkarna. Hur det 

kan tänka sig bli känns osäkert. Vi vet att det finns lokala rutiner på en 
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del vårdcentraler, där man strukturerar upp vården kring dessa 

patienter. Det gäller att fördela resurserna väl och det ser olika ut, hur 

det är med läkarbemanning vs. sköterskebemanning på våra 

vårdcentraler, vilket i sin tur styr hur lokala rutiner kan se ut. Det pågår 

en förändring i primärvården i och med det allmäna ekonomiska läget. 

Elin tar reda på kostnadsutveckling vad gäller diabeteshjälpmedel och 

diabetesläkemedel.  

 

5. Representant ögonkliniken:  

Vi har fått ett namn från ögonkliniken som adjungerande medlem LAG 

Diabetes, och det är Ulrika Nielsen som är sjuksköterska på 

Ögonmottagningen Falu lasarett. 

 

6. PCSK-9 hämmare:  

Diskussioner pågår i regionen kring förskrivning av PCSK-9 hämmare. 

TLV har godkänt nya utvidgade indikationer för PCSK-9 hämmare men 

våra regionala rutiner har ännu inte uppdaterats, dvs det är fortfarande 

kardiologen som har "förskrivningsrätt" så remiss ska än så länge gå till 

hjärtmottagningen.  

 

 

 

Nästa möte:  250916 kl. 13 – 15 via Teams.  


